eterni putet esse soluendā. Si em̄ cōsum filij dei
soluit: quis tu tantus es q̄ nō p̄ca esse soluendū?
Et ille censum soluit qui nihil possidet: autē
qui seculi sequeris lucrū: aut seculi obsequiū non
recognoscat. Cur te supra seculū quādā animi ar-
rogātia feras: seculo sis mīsera cupiditate sub-
iectus? Pendet igit didrachma q̄ erat p̄ciū nre
redēptiōis z corpis in lege p̄missum: in euāgelio
psolutū: nō ociose ore piscis inuentū. Et ore em̄
tuo iustificaberis. Etenim p̄ciū immozalitatis est
nobis nostra cōfessio: sicut sc̄ptū est: Ore p̄fessio
fit ad salutē. Et fortasse p̄mus hic piscis: p̄m̄ est
martyr in orbe habēs didrachma: hoc est p̄ciū cō-
fessus didrachma nrm̄ eps est. Dabebat ḡ p̄mus il-
le martyr stephanus in ore thesaurū: cum xpo
in passione loqueret. Sed reuertamur ad p̄fissi-
tum locū: z dicamus aplica humilitatē. **Ter. dicat.**
Proz inquit p̄ torā noctē laborātes nihil cepim: s; z
in verbo tuo larabo rētia. Et ego dñe sc̄o quia
nor tibi est quādo nō impas. Nemo adhuc des-
dit nomen suū: adhuc noctē habeo. Nisi taculum
votis p̄piphamīz: adhuc nil cepi: nisi p̄ diem ex-
pecto vt iubeas in verbo tuo larabo rētia. **Ps. 118.**
Qua p̄sumptio: hūilitas fructuosa: qui nihil an-
te ceperat: magna in verbo dei cōcludit p̄fissum
multitudinē. Nō hoc humane faciēdie opus: sed
supne vocatiōis est munus. Ledunt disputatiō-
nes hominū: fide plebs sua credit. Rumpunt rē-
tia: nec labit p̄fissio. Vocant ad adiumentū locū
qui erāt in alia nauī. Que ē illa alia nauis: nisi for-
te iudeas? Ex quo iohānes z iacob eligunt. **Ps. 118.**
Fca est iudea sanctificatio eius. **Ps. 118.**
Nō igit de synagoga
ad nauim petri: hoc ē ad ecclia cōuencitū: vt im-
pletet ambas nauiculas. Deo em̄ in nomine iesu
genū flectūt: sicut iudeos: sicut grecos: oia: z i ois
bus xps. Sed mihi cumulus iste suspectus est: ne
plentitudine sui naues pene mergat. **Ter. dicat.**
Dp̄ter em̄
z hereses esse: vt pbent boni. Possunt tamen et
alia eccliam intelligere nauim alterius. Ab vna
em̄ plures ecclie deriunt. Ecce alia sollicitudo
petri: cui iudā p̄da suspecta est. Sed nouit p̄fectus
que admodum seruari possit reconditos: qui scit
que admodū possit cape disperfos: q̄s in verbo ca-
pit. Verbo credit: negat suā p̄dā: negat suū mu-
nus. **Ter. dicat.**
Eti inquit a me dñe: quia homo peccator
sum. Ammīrabat em̄ dona diuina: et quo plus
meruerat: hoc p̄sumebat min. Dic z ruerit a me
dñe q̄ peto: sum: vt respondeat tibi dñs: Nō tñ
mere indulgenti dño peccatū facerit: noli etiā time-
re que tua sunt dño deferre: que sua sunt nobis
ille p̄cellit. Nescit inuidere: nescit eripe: nescit aus-
ferre. **Ter. dicat.**
Vides ḡ bonus dñs: qui tñ tribuit bonis
nō vt iustificādi habeant p̄terem.